
PÖYTÄKIRJA 

 

Oidipus ry:n hallituksen kokous 5/2026 

Aika: Tiistai 5.5.2026 klo 16:30 

Paikka: Futura F102 
 

 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Kokous avattiin klo 16.40. 

 

 

2.​ Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska kokouskutsut lähetettiin ajoissa ja 

puheenjohtaja Aino Hokkanen, varapuheenjohtaja Eevi Lokka, sihteeri Iiris Yli-Jama ja 

etäyhteydellä taloudenhoitaja Marika Vaaraniemi olivat paikalla. Lisäksi paikalla olivat 

Kia Kuki, Elina Heikkinen, Juulia Juurikkala, Ville Hämäläinen, Iida-Maria Mäkinen, 

Inkeri Kuittinen ja Saimi Miettinen sekä etäyhteydellä Ukko Ala-Mutka. 

 

 

3.​ Esityslistan hyväksyminen 

Esityslistaan lisättiin kohdat 12.3. Kannanotto kansallisarkiston Joensuun toimipisteen 

sulkemisesta, 12.4. Jäsenmaksun palautus jäsenelle sekä 12.5. Turvanauhat. 

Esityslista hyväksyttiin edellä mainituin muutoksin. 

 

 

4.​ Yleiset kuulumiset / avuntarve 

-​ Puheenjohtajisto: Vappu juhlittu, oli kivaa! Kiirettä on ollut, mutta hyvin menee. 



5.​ Jäsenasiat 

Yksi uusi jäsen: Vilja Tuominen, jatkuva jäsenyys. 

 

 

6.​ SPOL:n kuulumiset 

-​ 16.4. pidettiin SPOL:in kevätkokous Helsingissä. Kokouksessa päivitettiin 

häirintäohjesääntöjä ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä myönnettiin edelliselle 

hallitukselle vastuuvapaus. Lisäksi Jari Lipsanen kertoi kokouksessa Psykologiliiton 

kuulumisia. 

-​ SPOL:ia kiinnostaa tuutorien ja fuksien syksyn aikataulut. Aikataulut jaetaan 

hallituksen Telegram-ryhmässä. 

-​ SPOL:ia kiinnostaa myös Oidipuksen halukkuus tilata syksyllä jäsenistöä varten 

SPOL-vöitä. 

-​ Seuraava kokous pidetään 23.5. Joensuussa. 

 

 

7.​ Pokka:n kuulumiset 

-​ Pokka:n huhtikuun kokous oli todella antoisa! 

-​ 25.5. järjestetään yin-jooga sekä äänimaljat. Tapahtumaan lähetetty sähköpostitse 

kutsut ja 18 ensimmäistä ilmoittautunutta pääsee osallistumaan. 

-​ Toinen hupitapahtuma suunnitteilla alku- tai loppukesälle. 

-​ Suunnitteilla myös yhteiskoulutus Oidipuksen ja Pokka:n kanssa. Koulutuksen 

mahdollisia teemoja on jo pyöritelty jäsenistöltä tulleiden toiveiden pohjalta. 

-​ 19.5. pidetään Pokka:n seuraava kokous. 

-​ Haastavaa harjoittelupaikkatilannetta käsitellään edelleen, mutta Pokka:n auttava 

rooli hakee vielä muotoaan. Sitäkin kuitenkin suunnitellaan. 

 



8.​ Edunvalvontakeskustelu 

KOPO: 

-​ Menee hyvin! 

-​ Kapsyn koukessa ja ainejärjestötapaamisessa ei ollut mitään ihmeellistä. Kapsyn 

koukessa tarkasteltiin myös opiskelijoille mahdollisuutta osallistua oppiaineen 

kokouksiin. Ainejärjestötapaamisessa pohdittiin, miten tohtorikoulutus saataisiin 

houkuttelevammaksi. 

 

SOPO: 

-​ Menee hyvin, ei myöskään mitään ihmeellistä. :) 

 

 

9.​ Yritys- ja yhteistyökuulumiset 

-​ Hyvin menee, vaikka toimareiden kanssa ryhmäytyminen on ollut harmillisen 

vaikeaa sairasteluiden takia. 

-​ Yrkkätiimi on saanut hankittua haalarisponsoreita ja niiden keräämistä jatketaan 

syksyllä! 

-​ Huhtikuun MLL: infotilaisuudessa ei ollut toivottua määrää osallistujia. Syksylle 

mietitään uuden tilaisuuden järjestämistä, mutta pohditaan miten saataisiin 

innostuttamaan enemmän osallistujia. 

-​ Cosmicin kanssa saatu hupiyhteistyö. Oidipuslaiset saavat jäsenkorttiaan 

näyttämällä 10 % lisäalennusta opiskelijahintaisesta keilauksesta sekä 

alkoholittomista juomista loma-aikojen ulkopuolella vuoden loppuun saakka.  

-​ Syksylle on pohdittu mm. paneelikeskustelu erityispedagogiikkaan ja logopediaan 

liittyen.  

-​ Alumnitarinoita on tullut vain yksi kappale. Kyselyyn vastaajille pohditaan 

mahdollista arvontaa ja palkintoa, jotta alumnitarinoita saataisiin lisää. 



-​ Syksylle suunnitteilla järjestää koulutus liittyen ilmastoahdistukseen. Koulutus 

linkittyisi hyvin Oidipuksen järjestämään WWF:n hyväntekeväisyystapahtumaan. 

Koulutusta varten kontaktoidaan parhaillaan puhujia. 

-​ Aiemmin toukokuulle budjetoitu koulutusraha käytetään vasta myöhemmin 

syksyllä. 

 

 

10.​ Kansainvälisyys- ja fuksivastaavan kuulumiset 

KV: 

-​ Hyvää kuuluu, vaikka huhtikuu on ollut kiireinen! 

-​ Vaihto-opiskelijoille laitettiin ennen vappua kyselyä heidän lähtöaikatauluin liittyen, 

mutta kyselyyn tuli niukasti vastauksia. Vaihto-opiskelijoista ei ole muutenkaan 

paljoa kuulunut, joten oletuksena on, että heillä on kaikki ihan hyvin. 

-​ Toukokuussa tarkoituksena lähettää viestiä Matille uusista seuraavan syksyn 

vaihto-opiskelijoista. 

-​ Toukokuussa myös syksyn suunnittelua, esimerkiksi erityisesti vaihto-opiskelijoille 

suunnatun Koli-reissun toteutusta. 

-​ 2025-2026 lukuvuoden vaihto-opiskelijoille lähetetään toukokuussa Forms-kysely, 

jossa kysytään heidän kokemuksista Oidipuksessa. 

 

TUUTORIVASTAAVA: 

-​ Tuutorointisuunnitelma on nyt saatu tuutoreilta. Orientaatioviikko alkaa tänä 

vuonna vasta tiistaina, joten asiat muuttuvat hieman aiemmista vuosista. Asioita 

vielä järjestellään, mutta tuutori-asiat ovat hyvällä mallilla. 

-​ Fuksipassien tilaus oli hieman haastavaa, mutta ne saatiin tilattua. 

-​ Huomenna järjestetään etänä YTHS-info, johon tuutorit osallistuvat. 



-​ 23.4. oli ainejärjestötapaaminen, jossa keskiössä oli tuutorointi ja erityisesti 

KV-tuutorointi, sillä suomalaisia kv-tuutoreita tarvittaisiin lisää. Jatkossa Oidipus 

mainostaa kv-tuutorointia jäsenistölle paremmin. 

 

 

11.​ Tapahtumakuulumiset 

-​ Vappu oli vappu, meni ihan jees! 

-​ Botaniareivit jäivät vain 130 euroa miinukselle. 

-​ Tapahtumat menivät yleisesti oikein hyvin ja laulutalo oli erityisesti menestys!  

-​ Jooga jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia. 

-​ Syyskuun rakennetta suunniteltu vähän. Kiireiseltä näyttää. 

-​ Kerubiin ollaan oltu yhteydessä, mutta se on ollut vaikeaa. Yritys kuitenkin jatkuu! 

-​ Ystävyyskaupunkitapahtumaa järjestetään syksyllä Defenssin ja Stimuluksen kanssa. 

Kaupunkia ei olla vielä päätetty, mutta suurin osa haluaa sen Joensuuhun. Asiaa 

vielä pallotellaan Defenssin ja Stimuluksen kanssa. 

-​ Tapsatiimin kanssa kokoustetaan 19.5., jolloin suunnitellaan syksyn juttuja. 

-​ Syksylle suunnitteilla mahdollisesti enemmän sitsejä! 

-​ Pohdinnassa holittomia tapahtumia, jotka olisivat erityisesti oidipuslaisille 

kohdennettuja. 

-​ Syksyn tilavarauksiin tarvitaan apuja 3.8. 

-​ Yleisesti kaikille toimareille tulossa kyselyä menneestä keväästä. 

 

 

12.​ Käsiteltävät asiat 

 

12.1.​ Spol-vöiden tilausmäärä 

10.5. on tilauksen määräpäivä. Haluamme tilata vöitä isomman määrän, jotta niitä 



voi myydä seuraavinakin vuonna. Oidipus-chatissa vielä tunnustellaan vöiden värejä 

ja määriä kyselyn avulla. Päätimme alustavaksi tilausmääräksi 100 vyötä. 

 

 

12.2.​ Botanian järjestyksenvalvontamaksun budjetin korjaaminen 

​ Järjestyksenvalvontamaksuun budjetoitiin aiemmin 96€, mutta ALV lisää 

summaan 30,76€, joten maksuun budjetoitiin yhteensä 126,76.€. 

 

 

12.3.​ Kannanotto kansallisarkiston Joensuun toimipisteen sulkemisesta 

​ Varnitsa on lähestynyt Oidipusta asian tiimoilta. Pohdimme jakaako vain 

Oidipuksen hallitus adressin Oidipus-chattiin, jossa jäsenistö voi yksilöinä 

allekirjoittaa sen, vai allekirjoittaako Oidipuksen hallitus lisäksi adressin järjestönä. 

Päätimme, että vain välitämme viestin Oidipus-chattiin sekä viikkotiedotteeseen, 

jossa infotaan mielenosoituksesta sekä allekirjoituksesta. Emme poliittisesti 

sitoutumattomana järjestönä ottaa tähän asiaan kantaa. 

 

 

12.4.​ Jäsenmaksun palautus jäsenelle 

​ Yksi jäsen osti vahingossa uuden jäsenyyden, joten hänelle palautetaan 35€. 

 

 

12.5.​ Turvanauhat  

​ Turvanauhat ovat valitettavan huonolaatuiset, jonka takia pohditaan tuunaamista 

tai uusien hankkimista. Puheenjohtajaneuvostossa on ollut puhetta kaikille 

ainejärjestöjen turvahenkilöille yhtenevien turvanauhojen hankkimisesta 

mahdollisesti ISYY:n kustantamana, mutta asia on vielä hyvin epäselvä ja aluillaan. 



Turvahenkilöiltä tiedustellaan heidän ryhmässään mielipiteitä sekä innokkuuta 

uuden turvanauhan tekemiseen. Eli toistaiseksi ei aleta hoitamaan uusia, mutta asiaa 

pidetään vireillä. 

 

 

Kia Kuki ja Iida-Maria Mäkinen poistuivat klo 17.47 ja palasivat klo 17.53. 

 

 

13.​Muut esille tulevat asiat 

-​ Pohdittu tuutorivastaavan pestin hyödyntämistä enemmän fuksitapahtumiin 

liittyen. Tuutorivastaava voisi ottaa jatkossa entistä enemmän vastuuta tuutoreihin 

ja fukseihin liittyvistä tapahtumista. Hallitus osallistuu jatkossakin aktiivisesti 

sovittujen fuksitapahtumien, kuten fuksisitsien ja pikkujoulujen, suunnitteluun. 

-​ Syksyn alustavaa kalenteria kerätään. 

-​ Puheenjohtajisto on saanut vastauksia hallitustoiminnan palautekyselyyn ja saadut 

vastaukset on nyt luettu. Puheenjohtajisto ottaa kaikki kommentit huomioon, 

mutta erityistä nostettavaa palautteista oli toivomus hallituksen yhteisen toiminnan 

ja osallistumisen lisäämisestä.  

-​ YTHS:n digi-infoon löytyy osallistujia myös hallituksesta. 

-​ Syksyn WWF:n  hyväntekeväisyystapahtumana järjestetään 22.9. juoksuapprot 

ilmaston puolesta. Suurin osa hyväntekeväisyysrahoista saataisiin yrityksiltä, joita 

vielä kontaktoidaan. Tapahtuman perusideana on kerätä lahjoitukset leimojen tai 

yksittäisten lahjoitusten avulla. Tapahtuman suunnittelu on jo hyvällä mallilla ja 

innostunutta väkeä on paljon! 

-​ Kaupunkisuunnistukseen syyskuulle hallituksen ja toimareiden rastit! 

-​ Eevi ja Ville muuttavat syksyllä pois Joensuusta. Molemmat silti jatkavat pestiensä 

parissa, mutta etäpainoitteisesti. Siksi erityisesti Aino toivoo lisäkäsiä avuksisyksylle. 



 

 

Ukko Ala-Mutka poistui kokouksesta ajassa 18:10. 

  

Iida-Maria Mäkinen poistui kokouksesta klo 18.13 ja palasi klo 18.15. 

 

 

14.​Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraava kokous pidetään elokuussa, mutta tarkempi päivämäärä päätetään 

hallituksen Telegram-ryhmässä. Todennäköisesti Teams-muotoisena. 

 

 

15.​Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin ajassa klo 18.43. 

 

 

 

​ ​ ​ ​ ​  

 ____________________________                              ____________________________ 

Puheenjohtaja Aino Hokkanen                                               ​ Sihteeri Iiris Yli-Jama 

 


